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Brazīlija, Amazones džungļi un Igvasu
ūdenskritums, Paragvaja un nedaudz
Argentīnas
Brazīlija Argentīna Paragvaja

Avio 01.11.2026. - 16.11.2026. 16 dienas

Šis lieliskais Dienvidamerikas ceļojums aicina izbaudīt Brazīlijas krāšņumu, Argentīnas dabas varenību un Paragvajas
autentisko vidi, ļaujot katru dienu iegrimt jaunā, sajūtām bagātā pasaulē. Riodežaneiro mūs apbur ar varenajiem ikoniskajiem
skatiem – Kristus Pestītāja statuju, Cukurgalvas kalnu, leģendāro Maracanã stadionu, krāsainajām Selarona kāpnēm un
Atlantijas okeāna dzīvīgi silto pludmales atmosfēru. Ceļojuma kulminācijā piedzīvojam Amazoni – te plānoti kanoe braucieni,
nakts safari ar kaimanu vērošanu, džungļu pastaigas, caboclo ciematu apmeklējums un saullēkta putnu un delfīnu
vērošana. Vētraino džungļu skaņas nomaina majestātiskais brīnums – Igvasu ūdenskritums, kur 275 kaskādes veido vienu no
iespaidīgākajiem kompleksiem pasaulē, un no skatu platformām paveras elpu aizraujošas panorāmas gan Brazīlijas, gan
Argentīnas pusē.

Argentīnas teritorijā mūs gaida varenā Velna rīkle – Garganta del Diablo, koka laipas caur tropu mežiem, kolibri dārzs, La
Aripuca etnoparks, guaraní cilts tradīcijas un ūdeņu sastapšanās divu upju krastos. Tā ir diena, kur sajaucas putnu dziesmas,
džungļu mitrums, tropu augi un senas kultūras klātbūtne. Trīs valstu satikšanās vieta – Hito Tres Fronteras – piedāvā unikālu
punktu, kur vienuviet redzamas Argentīnas, Brazīlijas un Paragvajas robežas, bet vakaros šī vieta pārtop par krāšņu gaismu
un ūdens šovu. Paragvaja pārsteidz ar dinamisko Ciudad del Este, iespaidīgo Itaipú hidroelektrostaciju, senās vēstures
stāstiem, mates plantācijām un Asunsjonas eleganto koloniālo arhitektūru.

Šie tik daudzie svešvārdi pēc ceļojuma atmiņā sauks šajā brīnišķīgajā piedzīvojumā redzēto. Ceļojums noslēgsies ar siltu sajūtu,
ka esat izbaudījuši trīs valstu kultūras, dabas brīnumus, cilvēku viesmīlību un unikālas emocijas, kas vēl ilgi paliks atmiņā
un aicinās atgriezties Dienvidamerikā vēlreiz. Ceļojums līdz 30 cilvēku kompānijā.

Programma

1. diena. Svētdiena, 1. novembris.

Plkst.12.00 pulcēšanās Rīgas lidostā. Plkst.14.35 lidojums uz Frankfurti. Ielidojam plkst. 16.00. Plkst. 22.15 lidojums no
Frankfurtes uz Riodežaneiro Brazīlijā.

2. diena. Pirmdiena, 2. novembris.

6.00 ar saules lēktu ielidojam Riodežaneiro. Iepazīšanos ar Brazīliju sākam ar Riodežaneiro, ko mēdz dēvēt arī par Rio. Lai
arī Riodežaneiro nav ne Brazīlijas galvaspilsēta, ne lielākā pilsēta, tā reiz bija valsts politiskais centrs un vēl šodien tiek
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uzskatīta par Brazīlijas kultūras un emociju galvaspilsētu, kur sambas ritmi, futbola
kaislība un iespaidīgā daba atklāj brazīļu īsto dvēseli.

Kopā ar vietējo gidu (krievu valodā) ar autobusu dodamies iepazīt pilsētu:

Kristus statuja (Cristo Redentor) – No šīs majestātiskās statujas virsotnes
paveras elpu aizraujošs skats uz visu Rio de Janeiro, it kā Dievs pats
apskautu pilsētu.

Selaron kāpnes (Escadaria Selarón) – Krāsainās mozaīkas kāpnes
iedvesmo ar katru soli, it kā katrs flīžu gabaliņš stāstītu savu stāstu par Rio
radošo dvēseli.

Maracana stadions – Šis leģendārais futbola templis pulsē ar vēsturi un
emocijām, kur katrs solis liek justies daļai no sporta mīlestības grandiozā
svētku rituāla.

Sambodroms – Krāšņais un dinamiskais sambodroms liek iedzīvotājiem un
viesiem sajust Riodežaneiro karnevāla sirdi un ritmu katrā dejā un kostīmā.

Sv. Sebastiana katedrāle (Catedral Metropolitana de São Sebastião) – Modernā gotiskā arhitektūra un krāšņie
vitrāži liek apstāties un iegrimt gaismas un klusuma meditācijā pilsētas vidū.

Nakšņošana Rio.

3. diena. Otrdiena, 3. novembris.

Brokastis viesnīcā. Turpinām kopā ar vietējo gidu iepazīt Rio:

ar pacēlāju dosimies uz majestātisko Cukurgalvas kalnu, no kura paveras viens no pasaulē skaistākajiem skatiem
uz līci, pilsētu un tropiskajām salām.

pēc tam pastaigāsim gar Olimpisko bulvāri ar tā krāsaino Kobra sienas gleznojumu;

turpināsim apskati vēsturiskajā Porto Maravilha rajonā, kas atdzimis pēc olimpiskajām spēlēm.

dienas noslēgumā paredzēta vizīte pie Metropolitēna teātra un Municipālās bibliotēkas, kur elegantā arhitektūra
ļauj iepazīt Rio kultūras seju;

Futbola spēles apmeklējuma iespēja tiks precizēta, tiklīdz būs zināms spēļu grafiks (papildus maksa).

Nakšņošana Rio.

4. diena. Trešdiena, 4. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Autobusa ekskursija uz 250 km attālo Parati (Paraty).

braucot pa vienu no ainaviski skaistākajiem Brazīlijas piekrastes ceļiem, kas ved gar okeāna līčiem, tropu mežiem un
kalnu ainavām. Maršruts ir drošs un piemērots autobusam. Brauciens ilgst apmēram 4–5 stundas, ļaujot izbaudīt
gleznainos skatus.

Parati sagaida ar savu koloniālo UNESCO vecpilsētu, bruģētām ieliņām un mākslinieciski romantisku ostas
atmosfēru, kas padara šo pilsētiņu par vienu no piekrastes pērlēm un atklāj 18. gadsimta Brazīlijas zelta tirdzniecības
stāstu. Pēc izvēles iespēja izstaigāt pilsētu individuāli vai arī vietējā gida pavadībā (cena tiks precizēta).

Nakšņošana Parati.



5. diena. Ceturtdiena, 5. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Autobusa ekskursija uz 250 km attālo Sanpaulu (São Paulo).

Ceļš no Parati uz Sanpaulu ir ērts un drošs, un aptuveni 5 stundu laikā mūs aizved no mierīgās piekrastes pilsētiņas uz
Brazīlijas lielāko metropoli.

Sanpaulu vilina ar savu enerģiju, pasaules klases muzejiem, modernām avēnijām un kontrastiem starp debesskrāpjiem,
zaļajiem parkiem un mākslinieciskiem rajoniem. Tā ir pilsēta, kur var izjust Brazīlijas radošumu, gastronomiju un mūsdienu
kultūru. Tur katrs atrod kaut ko sev — no arhitektūras un mākslas līdz garšām, ritmiem un unikālai lielpilsētas atmosfērai.
Pilsētu iepazīsim kopā ar vietējo gidu krievu valodā.

Nakšņošana Sanpaulu.

6. diena. Piektdiena, 6. novembris.

Agri no rīta dodamies ar lidmašīnu uz Manusu un ap pusdienlaiku nonākam pašā tropu mežu sirdī – pie varenās Amazones
upes, pārplūdušajiem igapós, gigantiskajiem kokiem un neskartās savvaļas bagātības.

Neliela atpūta un pusdienas viesnīcā (iekļautas cenā).

Dodamies uz biezo mežu apskautā Amazones upes ieleju, kas ir Dienvidamerikas sirds un Zemes lielākais saldūdens avots
ar eksotisku zemūdens pasauli un neskaitāmiem mežu iemītniekiem un tropiskiem augiem.

Izbauciens ar kanoe tipa laivu un pastaiga ar kājām pa pārplūdušo upi "igapos".

Sumamua mītiskais koks.

Ariau Amazones torņi - bija unikāla ekoloģiska viesnīca Amazones džungļos, slavena visā pasaulē kā “peldošā pils
džungļos”, jo tika uzcelta uz stāviem koka balstiem virs Amazones upes pietekas, bet šobrīd pamesta. Objekts
iekļauts slavenajā Partīcijas Šulcas sarakstā "1000 vietas, kas jāredz pirms nāves".

Vakarā "medības upē"- vērosim kaimanus (krokodiļveidīgos) un citus nakts dzīvniekus.

Vakariņas viesnīcā (iekļautas cenā).

7. diena. Sestdiena, 7. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena individuālai atpūtai vai dodamies vieglā ekspedīcijā pa džungļiem ar vietējo gidu. Dienu veltīsim vietējo
ciematu apmeklējumam, iepazīstot iezemiešu kultūru, viņu tradīcijas, ārstniecības augus un ikdienas dzīvi pie upes.
Dosimies dziļāk mežā, lai apskatītu unikālas putnu un dzīvnieku sugas, milzu kokus, ārstniecības augus un uzzinātu vairāk
par džungļu ekosistēmas

noslēpumiem.

Pusdienas viesnīcā (iekļauts cenā), bet pēc tām ar laivu dosimies piraņju medībās.

Vakariņas viesnīcā (iekļauts cenā).

8. diena. Svētdiena, 8. novembris.

Brokastis viesnīcā. Turpinām Amazones džungļu iepazīšanu.

Putnu, delfīnu un meža zvēru vērošana saullēktā. Ap plkst. 7.30 atgriežamies viesnīcā un brokastojam;



Pēc brokastīm dodamies ciemos pie kaboklo cilts (caboclo tulkojumā ir “viens, kas nācis no meža”) – indiāņu un
eiropiešu pēcnācējiem (metisiem). Viņi dzīvo ciešā saistībā ar dabu — upēm, džungļiem un veģetāciju, tāpēc tiek
dēvēti par dabas sargātājiem;

Pusdienas viesnīcā (iekļautas cenā);

Pēcpusdienas atpūta pirms lidojuma vai Divu ūdeņu satikšanās vieta, kur satek Negro un Solimas upes un
izveidojas Amazone. (Papildus maksa 86 EUR, tiks piedāvāts, ja pieteiksies vismaz 20 cilvēki).

Pirms pusnakts dodamies Manausu, lai ar vienu pārsēšanos lidotu no Manausas uz Igvasu (Iguaçu). Ielidojam nākamajā
dienā plkst. 11.35.

9. diena. Pirmdiena, 9. novembris.

Ielidojam Igvasu ap pusdienlaiku. Transfērs ar privātu autobusu uz viesnīcu Igvasu centrā.

Atpūtas brīdis un pusdienas pēc pašu vēlmēm.

Transfērs no viesnīcas uz Igvasu ūdenskritumiem no Brazīlijas puses. Ūdenskritumi atrodas uz Brazīlijas un Argentīnas
robežas.

Igvasu ir viens no varenākajiem un daudzveidīgākajiem ūdenskritumu kompleksiem pasaulē, ko bieži dēvē par pasaules
skaistāko ūdenskritumu ar 275 atsevišķām kaskādēm, kas veido vairākus kilometrus garu zonu.

Visu dienu pavadām, izstaigājot Kolonjas dabas parku, vērojot ūdenskritumus gan no augšas, gan no lejas, kā arī
aplūkojam pie ūdenskritumiem mītošos putnus.

Iespēja apskatīt ūdenskritumu no putna lidojuma. Helikoptera 15 minūšu lidojums ap 150 eiro (pēc izvēles).

Nakšņojam divas naktis viesnīcā Igvasu.

10. diena. Otrdiena, 10. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena atpūtai vai izbrauciena ekskursija uz Argentīnu (papildus maksa).

Dodamies nedaudz iepazīt Argentīnu. Šī diena atklāj Argentīnas kultūras bagātības, vietējo iedzīvotāju tradīcijas, tropu
putnu pasauli un unikālo trīs valstu robežu, radot lielisku pretmetu ūdenskritumu varenībai. Tā ir harmoniska, viegla un
vizuāli skaista ekskursija ar komfortablu atgriešanos Igvasu. Iepazīstam Misiones provinces kultūru, vietējos ciematus un
unikālo Trīs robežu reģionu, kur satiekas trīs valstis – Argentīna, Brazīlija un Paragvaja. Izbrauciena ekskursijas
papildmaksa un apmeklējamo objektu apraksts un cena var tikt precizēts.

Apmeklējam skatu vietu, kur satiekas trīs valstis – Argentīna, Brazīlija un Paragvaja – un divas lielas upes:
Paraná un Iguazú. Šeit baudīsim skatu uz trīs valstu krastiem, Argentīnas simbolisko obelisk,. īsu pastaigu gar upi un
foto iespējas vienā no unikālākajām vietām Dienvidamerikā.

Guaraní indiāņu kopienas apmeklējums. Tā ir vietējā cilts, kas joprojām dzīvo saskaņā ar senajām tradīcijām.
Vietējā gida stāstījums par kultūru, tradīcijām un amatniecību. Iespēja iegādāties autentiskus rokdarbus
(kokgriezumi, rotājumi). iepazīšanās ar meža dziedniecības augiem, kas gadsimtiem izmantoti Amazones reģionā.

La Aripuca – etnobotāniskais parks Redzēsim milzīgu “slazda” formas celtnes imitāciju, būvētu no gadsimtiem
veciem kritušiem kokiem Tropu augus, koka sugas, amatnieku darbus. Veikalus ar dabīgiem produktiem – yerba
mate, šokolādi, džemiem, tējām. Šī vieta skaisti atklāj reģiona dabas un cilvēku attiecības.

Jardín de los Picaflores – Argentīnas Igvasu lepnums, mazs, bet burvīgs kolibri dārzs, kur čivina un lido vairāk
nekā 10 kolibri sugas. Iespējams vērot barošanas punktus no tuvuma, fotografēt gleznainus putnus; izstaigāt mierīgu
privātdārzu ar tropu augiem. Šī ir ļoti aizkustinoša un mierpilna pieredze!



Puerto Iguazú amatnieku tirgus. Laiks vietējiem suvenīriem un garšvielām. Dulce de leche, šokolādes, mate
dzērieni. Koka amatniecība, rotas, tekstils. Argentīnas produkti vienuviet!

Atgriešanās viesnīcā Igvasu apvidū

11. diena. Trešdiena, 11. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Brauciens ar autobusu cauri Paragvajas lauku reģioniem – aptuveni 250 km

Paragvaju – valsti, kas pārsteidz nevis ar spožiem “must-see” objektiem, bet ar savu īstumu. Šeit līdzās dzīvo spāņu un
guaranī kultūra, un tas jūtams visur – valodā, ikdienas ritmā, mūzikā un amatniecībā. Paragvaja nav izskaistināta tūristiem,
tā ir vienkārša un patiesa, ar sirsnīgiem cilvēkiem un nesteidzīgu dzīves tempu. Tieši tāpēc tā bieži kļūst par patīkamu
pārsteigumu – vietu, kur var sajust pavisam citu Dienvidamerikas noskaņu. Un nereti tieši šādi mazāk zināmi galamērķi
paliek atmiņā visilgāk.

Paragvajas virtuve ir vienkārša, bet ļoti garšīga un sātīga. Noteikti vērts nogaršot Sopa Paraguaya – kukurūzas un siera
sacepumu, kas tiek uzskatīts par nacionālo ēdienu, kā arī chipa – siera maizītes, kas lieliski der nelielai uzkodai. Interesanta
ir arī chipa guazú

– maigāka šī sacepuma versija, un mbejú – plāns, kraukšķīgs plācenis ar sieru. Gaļas cienītāji novērtēs asado, kas šeit ir
ne tikai maltīte, bet arī kopā būšanas tradīcija. Savukārt atsvaidzinošais tereré – auksts mate dzēriens – bieži tiek baudīts
kopā,

pārvēršot to par nelielu sociālu rituālu.

Suvenīru ziņā Paragvaja īpaši iepriecina tos, kuri novērtē roku darbu un autentiskumu. Smalkās ñandutí mežģīnes ar
zirnekļa tīklam līdzīgiem rakstiem ir viens no valsts simboliem, bet ao po’i izšuvumi – viegli un eleganti tekstilizstrādājumi –
lieliski noder arī

praktiskai lietošanai. Tirgos var atrast arī vietējo amatnieku darinātus grozus, rotas un koka izstrādājumus, kā arī
tradicionālo guampa – trauku tereré dzeršanai. Īpašu vērtību šiem pirkumiem piešķir tas, ka bieži tos iespējams iegādāties
tieši no pašiem meistariem, līdzi paņemot ne tikai lietu, bet arī stāstu.

Nakšņošana viesnīcā Asunsjonā.

12. diena. Ceturtdiena, 12. novembris.

Brokstis viesnīcā.

Asunsjonas apskate ar vietējo gidu (2,5–3 stundas):

Palacio de Lópe – Prezidenta pils ar skaistu neoklasicisma arhitektūru.

Panteón Nacional de los Héroe – Paragvajas varoņu mauzolejs.

Casa de la Independencia – vēsturiskā vieta, kur 1811. gadā deklarēta Paragvajas neatkarība.

Asunsjonas katedrāle – eleganta 19. gs. baznīca ar sudraba altāri.

La Costanera de Asunción. Promenāde pie upes, lieliska vieta fotoattēliem un pastaigai.

Nakšņošna viesnīcā Asunsjonā.

13. diena. Piektdiena, 13. novembris.

Brokastis viesnīcā.



Brīva diena atpūtai.

Nakšņošna viesnīcā Asunsjonā.

14. diena. Sestdiena, 14. novembris.

Agri no rīta lidojums uz Rio.

Ielidojam Riodežaneiro. Transfērs uz viesnīcu, agrā reģistrēšanās viesnīcā.

Brīva diena Rio, kuru pavadīt turpat netālu esošajā pludmalē, iepirkties, individuāli apmeklēt vēl kādu interesantu vietu.
Iesakām sekojošas apskates vietas individuālam apmeklējumam:

Izbrauciens pa pilsētu ar "Hop in, Hop off" autobusu ar audio gidu dažādās valodās;

Viens no elpu aizraujošākajiem skatupunktiem Rio – Telegrāfa akmens garāku un sarežģītāku pārgājienu cienītājiem;

Pastaiga pa Rio vēsturisko centru un favelu apmeklējums;

Atpūta Kopakabana (Copacabana) pludmalē.

Nakšņošana viesnīcā Rio.

15. diena. Svētdiena, 15. novembris.

Nesteidzīgas brokastis viesnīcā.

Rīts pie okeāna vienā no pasaulē slavenākajām pludmalēm Kopakabana ar baltajām smiltīm starp volejbola spēlētājiem un
sērfotājiem.

Plkst. 12.00 transfērs uz lidostu. Plkst. 15:40 lidojums mājup ar aviokompāniju Lufthansa Rio–Frankfurte.

Vakariņas lidmašīnā.

16. diena. Pirmdiena, 16. novembris.

Brokastis lidmašīnā.

Ielidojam Frankfurtē Plkst. 6.55. Izlidojam no Frankfurtes plkst. 10.45. Ielidojam Rīgā plkst. 14.00.

Brazīlijas eksotiku un bezrūpību sasmēlušies, atgriežamies mājās!



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

4,627.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

4,442.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Nakšņošana vienvietīgā numurā +689 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidojums ar aviokompāniju "Lufthansa" uz Rio de Žaneiro un atpakaļ ar iekļautu ēdināšanu lidojuma laikā;

3 iekšējie pārlidojumi ar dažādām aviokompānijām;

lidmašīnā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

viena vieta tūristu klases autobusā viso transfēros un izbraukumu dienās;

ekskursija pa Riodežaneiro ar vietējo gidu krievu valodā;

ekskursija pa Sanpaulu ar vietējo gidu krievu valodā;

Asunsjonas apskate ar vietējo gidu krievu valodā;

nakšņošana divvietīgos numuros 3* viesnīcās ar brokastīm;

brauciena maršruta plānošana, organizēšana un saskaņošana;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

brauciena plānošana, orgnizēšana un saskaņošna.

Papildu izmaksas
obligāta ceļojuma apdrošināšana, tās cena atkarīga no apdrošinātāja, ceļotāja vecuma un polises seguma;

ēšanas izdevumi: pusdienas/vakariņas 7–15 EUR vienai personai;

nakšņošana vienvietīgā numurā - 689 EUR;

sabiediskais transports Riodežaneiro 4,80 R$ (~0,80 EUR) par vienu braucienu;

dabas nodoklis Iguasu - 4 EUR par nakti, jāmaksā uz vietas naktsmīnē;

Kristus Pestītāja statujas pacēlājs ~ 33 USD;

pacēlājs uz Cukurgalvas kalnu ~ 45 USD;

Rio de Žaneiro futbola spēles apmeklēšanas iespēja tiks precizēta, tiklīdz būs zināms spēļu grafiks;

Parati UNESCO pilsētas apskate ar vietējo gidu - cena tiks precizēta;

izbraukuma ekskursija ar autobusu uz Argentīnu (Iguatsu ūdenskritums no Argentīnas puses, La Aripuka apmeklējums, kolibri
parks, guarani ciemats. Ieejas biļetes apskates objektos iekļautas) - 164 EUR;

ieejas maksas apskates objektos, ja programmā nav norādīts citādi;

servisa naudas personālam apmēram 45eur par visu braucienu kopā;

visa veida personīgie izdevumi;

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz Rīgas lidostu un atpakaļ no tās, 35 EUR abos
virzienos kopā, ja pakalpojumam piesakās vismaz 7 cilvēki no grupas.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €1,450.00

Līdz 30.08.2026. €1,000.00

Līdz 01.10.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 30.08.2026. €300.00

Līdz 01.10.2026. €2,000.00

Pēc 01.10.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.baltgo.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence
Nr. T-2019- 266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu u

cenu izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vismaz 6
mēnešus pēc ceļojuma beigām. LR nepilsoņiem nepieciešama
pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl
6 mēnešus pēc ceļojuma beigām, un nepieciešams saņemt
vīzu. Par tās iegūšanu aicinām sazināties ar brazīlijas
vēstniecīb Zviedrijā.


